BRA651706BLAN
BRA651706BLAN
Endstück schnittkaschierend zu BRA 68x170mm Oberteil 120mm hfr lackiert alu
Technische Merkmale
Archi​tektur
Monta​geart  Geschraubt
Ausfüh​rung
Anti​bak​te​ri​elle Behand​lung  Nein
Konnek​ti​vität
Kana​l​ver​bin​dung  keine Kupp​lung
Abmes​sungen
Kanal​höhe  68 mm
Kanal​breite  170 mm
Maß a  7 mm
Mate​ri​a​l​stärke  2 mm
Werk​stoff
Farbe  alumi​nium
Werk​stoff  PC - ABS
Werk​stoff​gruppe  Kunst​stoff
Ober​fläche  lackiert
Normen
Euro​pä​i​sche Direk​tive RoHs  frei​wil​lige über​ein​stim​mung
Sicher​heit
Schutzart  IP40
REACH-​kon​form  Nein
RoHS-​kon​form  Ja
Halo​gen​frei  Ja
Schlag​fes​tig​keit  IK07
Verwen​dung Bedin​gungen
Betrieb​stem​pe​ratur  -30…90 °C
Tempe​ratur
Umge​bungs​tem​pe​ratur  -5…65 °C
Irrtümer und technische Änderungen vorbehalten